«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« года

Постановление № й?!Р^б

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2016 года № 10/557 «Об

постановление
.1

утверждении муниципальной
программы городского округа
«Вуктыл» «Социальное развитие и
защита населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер­
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя­
бря 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вукты ощел контроле и С.А. Постельга

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 27 февраля 2020 г. № 02/206

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14

октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городско­
го округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и
защита населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная
программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1
изложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
муниципальной
программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 —
2022 годах составит 32 236 324,49 рублей, в том числе за счет
средств бюджета муниципального образования городского округа
«Вуктыл» - 11 490 252,98 рублей, за счет средств республиканского
бюджета Республики Коми -  13 717 356,48 рублей, за счет средств
федерального бюджета Российской Федерации -  7 028 715,03 ру­
блей, в том числе:
по годам реализации:
2017 г. -  7 605 774,31 рублей, в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 2 614
682,91 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республи­
ки Коми -  2 629 197,25 рублей, за счет средств федерального бюдже­
та Российской Федерации -  2 361 894,15 рублей;
2018 г. -  5 511 031,18 рублей, в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 2 476
884,33 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республи­
ки Коми -  1 987 092,01 рублей, за счет средств федерального бюдже­
та Российской Федерации -  1 047 054,84 рублей;
2019 г. -  5 615 937,90 рублей, в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 2 019
155,74 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республи­
ки Коми -  2 614 214,49 рулей, за счет средств федерального бюджета
Российской Федерации -  982 567,67 рублей;
2020 г. -  5 047 840,10 рублей, в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 1 874
430.00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республи­
ки Коми -  2 205 207,73 рублей, за счет средств федерального бюдже­
та Российской Федерации -968 202,37 рублей;
2021 г. -  4 219 945,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 1 253
100.00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республи­
ки Коми -  2 132 347,00 рублей, за счет средств федерального бюдже­
та Российской Федерации -  834 498,00 рублей;
2022 г. -  4 235 796,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
муниципального образования городского округа «Вуктыл» - 1 252
000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республи­
ки Коми -  2 149 298,00 рублей, за счет средств федерального бюдже­
та Российской Федерации -  834 498,00 рублей_____________________

»;

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» таблицы № 2 изложить в
следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
подпрограммы 1

Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2022 го­
дах составит 19 527 129,05 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа «Вук-
тыл» - 2 278 455,74 рублей, за счет средств республиканского
бюджета Республики Коми -  11 376 063,38 рублей, за счет
средств федерального бюджета Российской Федерации -  5 872
609,93 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017 г. -  2 667 693,20 рублей, в том числе за счет средств бюдже­
та муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
336 000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми -  1 125 904,15 рублей, за счет средств феде­
рального бюджета Российской Федерации -  1 205 789,05 рублей;
2018 г. -  3 262 796,85 рублей, в том числе за счет средств бюдже­
та муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
228 650,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми -  1 987 092,01 рублей, за счет средств феде­
рального бюджета Российской Федерации -  1 047 054,84 рублей;
2019 г. -  3 122 587,90 рублей, в том числе за счет средств бюдже­
та муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
363 805,74 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми -  1 776 214,49 рублей, за счет средств феде­
рального бюджета Российской Федерации -  982 567,67 рублей;
2020 г. -  3 623 410,10 рублей, в том числе за счет средств бюдже­
та муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
450 000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми -  2 205 207,73 рублей, за счет средств феде­
рального бюджета Российской Федерации -968 202,37 рублей;
2021 г. -  3 416 845,00 рублей, в том числе за счет средств бюдже­
та муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
450 000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми -  2 132 347,00 рублей, за счет средств феде­
рального бюджета Российской Федерации -  834 498,00 рублей;
2022 г. -  3 433 796,00 рублей, в том числе за счет средств бюдже­
та муниципального образования городского округа «Вуктыл» -
450 000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета
Республики Коми -  2 149 298,00 рублей, за счет средств феде­
рального бюджета Российской Федерации -  834 498,00 рублей

»;
3) в таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни «Соци Всего 32236324,49 7605774,31 5511031,18 5615937,90 5047840,10 4219945,00 4235796,00

ципал
ьная
прогр
амма

ально
е
развит
ие и

Ответственн
ый
исполнитель
-  ФО

31947284,49 7505834,31 5461031,18 5545937,90 5017840,10 4199845,00 4216796,00

защит
а

Соисполните
ль -  УО

289040,00 99940,00 50000,00 70000,00 30000,00 20100,00 19000,00

населе
ния»

Соисполните
ль - ГБУ РК
«ЦСЗН»

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль - ГУ РК
«ЦЗН»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль - ОКиНП

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль -  ОгиДХ\

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль - Сектор
по СиМП

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль
ЖКХиМК

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль — ОС

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполните
ль — СРТ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпр
ограм
ма 1

«Улуч
шение
жили
щных
услов
ий»

Всего 19527129,05 2667693,20 3262796,85 3122587,90 3623410,10 3416845,00 3433796,00
ОСП 19527129,05 2667693,20 3262796,85 3122587,90 3623410,10 3416845,00 3433796,00

б) позицию 5 изложить в следующей редакции:
»;

Основ Предо
ное ставле
мероп ние
риятие социал
2.1. ьных

выплат
молод
ым
семьям

ОСП 5738635,05 954289,20 999298,85 1098289,90 1029712,10 821247,00 835798,00
«

»;
4) в таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниц

ипальн
«Социа
льное

Всего, в том
числе:

32236324,49 7605774,31 5511031,18 5615937,90 5047840,10 4219945,00 4235796,00

ая
програ
мма

развит
ие и
защита
населе
ния»

Бюджет
муниципальн
ого
образования
городского
округа
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

32236324,49 7605774,31 5511031,18 5615937,90 5047840,10 4219945,00 4235796,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

7028715,03 2361894,15 1047054,84 982567,67 968202,37 834498,00 834498,00

республиканс
кого бюджета
Республики
Коми

13717356,48 2629197,25 1987092,01 2614214,49 2205207,73 2132347,00 2149298,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход дея­
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпро
грамма

«Улуч
шение

Всего, в том
числе:

19527129,05 2667693,20 3262796,85 3122587,90 3623410,10 3416845,00 3433796,00

1 жилищ
ных
услови
й»

Бюджет
муниципальн
ого
образования
городского
округа
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

19527129,05 2667693,20 3262796,85 3122587,90 3623410,10 3416845,00 3433796,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

5872609,93 1205789,05 1047054,84 982567,67 968202,37 834498,00 834498,00

республиканс
кого бюджета
Республики
Коми

11376063,38 1125904,15 1987092,01 1776214,49 2205207,73 2132347,00 2149298,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход дея-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

тельности

»;
б) позицию 5 изложить в следующей редакции:

«
5. Основн

ое
меропр
иятие
2.1.

Предос
тавлени
е
социаль
ных
выплат
молоды
м
семьям

Всего, в том
числе:

5738635,05 954289,20 999298,85 1098289,90 1029712,10 821247,00 835798,00

Бюджет
муниципальн
ого
образования
городского
округа
«Вуктыл», из
них за счет
средств:

5738635,05 954289,20 999298,85 1098289,90 1029712,10 821247,00 835798,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

704815,93 210485,05 212556,84 148069,67 133704,37 0,00 0,00

республиканс
кого бюджета
Республики
Коми

2755363,38 407804,15 558092,01 586414,49 446007,73 371247,00 385798,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход дея­
тельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».